coherici coiter his versibus memorant. Miratur fallat irascens prodigus avdax. Astutus gracilis siccus croceis coloris. Et Nota cobors i3 pprae multitudine rusticorum significet ut sic maior cohors. 500. minor 60. 300. Prteat certum p qlibz mslitudine queat accipi sicuti et ilka acceptum est. Si autem qualitates assignare ignorans sit. societas theoricos consulat seqz sic cognoscat. Pluribus vero mentibus itiatum est gnosy selithos. Si autem rc. In hac pte Boetius antiphosphorizando cvidam tacite qdnti rfidet. Posset. n. qdnti dicere multa satis de completioni manerie pmissa sunt o Boeti. qua aut via i cognitione hanc determinate deuenientiam sit haud quaqz demonstrat qd aplius. Lui qdnti Boe. rfidet ait q si societas scholarum sit ignorans assignare. i. discernere qualitates. i. pplexiones q ex qttuor qualitatibz deriuant ut supra in stram est. consulat theoricos. i. sapientes medicos i his qstis sine dubio se cognoscat atqz pplexione sua. Pluribus autem mentibus est intimatum grecu illibz gnosy selithos qd in latinu versu mni sonat qttu cognosce teipz. qd de celo processisse legit. vñ Macrobi? li. i. de sonio Scipiois. de celo inqz descendit Gnosy selithos. i. scito teipsum.

Felicisqz discipuli discretio magistrati gaudeat subiici eūqz metuendo diligat. fidelisqz existat. Nec ei sub picturate dilectionis obtutu albinus existat detrahedo. Quid enim detractore negus. Ube magistratus detracto: i. Etiā si fuerint mille cum eo venienti magistro assurgat p loco et tpe salutado caputqz inclinet: eūqz si iubeat assequat: māsioniqz eius si possit se iserat coabitado. ut sic casti gatus nō solū se remordeat veruetia si locus affuerit ad eum confluat inquirendo.

Felicisqz discipuli discretio. In hac pte Boetius qdnam pri? dcm circa subjectione discipuli erga magistrum reassumit fini q sublectio ipsa potissimum ad aptitudinem eius circa magistrum adminiculat. Et duo facit. nā prio debitam discipuli erga magistrum subjectione vberius qz afi pmonet. sed circa h cvidam tacite qdnti rfidet ibi. Si aut. Et dicit prio discretio felicis discipuli gaudeat subiici. i. supponit magistratus. i. magistro. qz p et. diligat eū metuendo et crastinat. i. sit fidelis ei sup. tā verbo qz ope. nec existat ei albinus. i. non infecit mores atqz violentiam albini q nephando sceleri magistro suo vti supius iā explicant est manus? infecit violencias. i. detrahedo ei sub obtutu. i. aspectu dicte dilectionis. Et deinde qsi iuehedo contra tales dicit. qd ē ergo negus. i. per atqz scelerati? hinc detracore. vbe ierectio ē etrēcatis vel maledicētis. vbe detractori magistrat? in de reuertēs ad psonadēdu scholaris reverētiale erga magistrum subjectione dicit. Scholaris ē assurgat. i. reuenter magistro suo venienti ē si fuerit mille cum eo i sortio: i h salutado eū p loco et tpe. qz p et scholaris ipse inclinet caput suu in obediētie signu. qz p et assequat eū. i. magistrum. i. h si iubeat. i. mādet. qz p et. supple scholaris iserat. i. imitata se māssioni. i. habitatiōi ei? i. magistrum coabitado curso si pot. vt sic ipse scholaris castigat. i. magistrum pfitia si solū se remordeat. i. castiget atqz mores cōprimat. vep p h ē pfitia. i. accedit ad eū i grēdo supple d dubiis occurrit? i. h cu loc? i tps. i. oportunitas circa hec affuerine. Notandum ē sicuti in superioribz tactum ē. ad h vt magister metuaf atqz reuereat vñ i se qttuor h̄re p̄cipitali. primū q fit scia illustrat? i. h ē qd sapie. tysi. dcisi. ē. Atqz loqris i. docēdo disce pri? audiēdo. sedm q humilis et benignus i. h dīc Grego. In canone. h bz. xvi. di. tertiu q fit inocētia decoratus qm vñ ast Grego. omel. vi. lib. ii. Lū vita do centis despiciēt et i? qz doctrina contēvit. hinc Seneca ep̄la. vii. Plus hoies oculis qz viribz credunt. quartum q fit exigentia certificat? vi. i. recte doceat et artificialr.